
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,   pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r.,  poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212, 222, 258,  264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024r.,  poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024r. 
poz. 167) Rada Gminy w Połajewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2025 rok w wysokości 51.733.536,00zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie                            41.546.852,00zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie                         10.186.684,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3; 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 53.184.536,00zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości           41.029.784,00zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości        12.154.752,00zł, określone w załączniku nr 2 i 4, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, określone w załączniku nr 3; 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.451.000,00zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  kredytów 
i pożyczek  długoterminowych. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów     i rozchodów, z tego: 

1) przychody w wysokości 2.033.000,00zł; 

2) rozchody w wysokości 582.000,00zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”; 

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  2.933.000,00zł, 
w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
900.000,00zł. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, określone w załączniku nr 6. 

§ 7. 1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1pkt 1 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009r., na 
pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
900.000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009r. do 
wysokości przychodów określonych w załączniku nr 5; 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie: wydatków bieżących między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
jednorazowo do kwoty 500.000,00zł, wydatków majątkowych w ramach działu jednorazowo do kwoty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 1



500.000,00zł; a także do  dokonywania przesunięć między wydatkami bieżącymi a majątkowymi w ramach 
działu jednorazowo do kwoty 500.000,00zł; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków , 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. Określa się sumę 10.000.000,00zł, do wysokości której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania w roku budżetowym. 

§ 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  w łącznej kwocie  170.000,00zł 
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w: 

1) gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości  165.000,00zł; 

2) gminnym  programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5.000,00zł,  zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska w zakresie określonym w art. 400a  
ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 w warunkach określonych w art. 403 ust. 2 zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Określa się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Określa się plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem  nr 10. 

§ 12. Określa się plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem  
nr 11; 

§ 13. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 60.000,00zł; 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 90.000,00zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Połajewo. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. i podlega     ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.        
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 2



Strona 1 z 9

Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/ ../2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 30

  

grudnia 2024 r. DOCHODY BUDŻETU NA  2025 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 105 969,25Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 50 000,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00

01044 50 969,25Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 50 969,25

01095 5 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00

020 4 000,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 4 000,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 4 000,00

400 1 794 336,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 1 794 336,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 1 786 336,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 8 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 1



Strona 2 z 9

600 2 100,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 2 100,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za

 

częstotliwości
0620 2 100,00

700 492 352,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 424 668,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 2 108,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 102 522,00

Wpływy z usług0830 320 038,00

70007 67 684,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 20 604,00

Wpływy z usług0830 47 080,00

750 113 163,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

10 000,00

75011 96 163,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 96 163,00

75085 7 000,00Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 7 000,00

75095 10 000,00Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 2



Strona 3 z 9

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2007 8 100,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2009 1 900,00

751 1 309,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 309,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 309,00

756 18 739 842,97

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 13 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 13 000,00

75615 1 459 592,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 250 503,00

Wpływy z podatku rolnego0320 15 545,00

Wpływy z podatku leśnego0330 166 840,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 25 704,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 1 000,00

75616 2 311 494,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 3



Strona 4 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 265 357,00

Wpływy z podatku rolnego0320 614 260,00

Wpływy z podatku leśnego0330 14 293,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 69 584,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 41 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 290 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 4 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 3 000,00

75618 235 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

 

hurtowym
0270 37 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 45 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 133 000,00

75621 14 720 756,97Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 14 193 023,11

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 527 733,86

758 13 167 063,03Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75802 13 129 579,03Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 445 986,26

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 12 683 592,77

75814 37 484,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

 

pomocy obywatelom Ukrainy
2100 37 484,00

801 603 397,75Oświata i wychowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 4



Strona 5 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

230 397,75

80101 7 000,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 7 000,00

80104 596 397,75Przedszkola 

230 397,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 26 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 340 000,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 201 597,92

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 28 799,83

852 124 776,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85205 6 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 6 000,00

85213 6 055,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 6 055,00

85214 13 100,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 8 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 4 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 5



Strona 6 z 9

85216 74 816,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 74 816,00

85219 11 077,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 11 077,00

85228 8 428,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 8 278,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 150,00

85295 5 300,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 300,00

855 3 101 555,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

481 536,00

85502 2 495 898,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 488 898,00

85503 445,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 445,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 6



Strona 7 z 9

85513 40 676,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 40 676,00

85516 564 536,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

481 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 83 000,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 397 363,50

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 84 172,50

900 3 296 988,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 689 300,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 686 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00

90002 2 566 688,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 2 543 688,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 7 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 16 000,00

90005 35 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 35 000,00

90019 6 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 7



Strona 8 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 6 000,00

41 546 852,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

721 933,75

majątkowe
010 6 500 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 2 470 000,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 2 470 000,00

01044 4 030 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 4 030 000,00

600 2 000 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 2 000 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 2 000 000,00

700 519 444,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 420 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 420 000,00

70007 99 444,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 8



Strona 9 z 9

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 99 444,00

750 167 640,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

167 640,00

75095 167 640,00Pozostała działalność

167 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 135 788,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6209 31 852,00

921 999 600,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92120 999 600,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 999 600,00

10 186 684,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

167 640,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 733 536,00

889 573,75

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 9



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII .../2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia  30 grudnia 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 855 270,00 

  01008   Melioracje wodne 900,00 

    4430 Różne opłaty i składki 900,00 

  01030   Izby rolnicze 12 600,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

12 600,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 3 623 170,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 170,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

    4260 Zakup energii 500 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

30 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 470 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 218 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

    4260 Zakup energii 220 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

30 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 500,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 500,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 030 000,00 

600     Transport i łączność 3 180 312,00 

  60002   Infrastruktura kolejowa 34 632,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

34 632,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

50 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 085 680,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 1



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 380,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 549 900,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 435 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

400,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 114 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

710     Działalność usługowa 284 050,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 284 050,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

250,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

750     Administracja publiczna 5 023 520,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 96 163,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 511,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 176,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 899,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 577,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 169 200,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 148 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 2



    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 562 624,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 328 270,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 040,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 360,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

43 890,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

61 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 500,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 264,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 000,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

4 500,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 864 753,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

    4260 Zakup energii 12 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 753,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 000,00 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 000,00 

  75095   Pozostała działalność 330 780,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 400,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 58 240,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 3



    4307 Zakup usług pozostałych 4 050,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 950,00 

    4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

    4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 050,00 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

950,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 788,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 852,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 309,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 309,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

27,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 096,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

633 940,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 12 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

12 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

35 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 584 440,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 000,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

300 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

757     Obsługa długu publicznego 330 000,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

330 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

330 000,00 

758     Różne rozliczenia 150 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 

    4810 Rezerwy 150 000,00 

801     Oświata i wychowanie 22 216 981,75 

  80101   Szkoły podstawowe 14 136 557,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 529 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 570 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 738 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

178 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 4



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 796 256,00 

    4220 Zakup środków żywności 7 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139 000,00 

    4260 Zakup energii 217 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 299 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 12 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 186 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 800,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 500,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 20 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 449 517,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 900,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

9 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 500,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

13 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 970 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 564 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 984,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 

  80104   Przedszkola 6 414 154,75 

    2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 145 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700 000,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 164,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 023,55 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 695 000,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 768,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 824,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

75 000,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 836,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

548,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 340 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 000,00 

    4260 Zakup energii 70 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 155 700,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 24 220,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 3 460,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

60 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 5



    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180 657,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

    4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20 832,00 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 976,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

10 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 200,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 900 000,00 

    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 777,92 

    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 968,28 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 145 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 353 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 78 704,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 244,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

40 460,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

159 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 000,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 004 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 838 000,00 

  80195   Pozostała działalność 71 566,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 566,00 

851     Ochrona zdrowia 170 000,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 6



    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

210,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 590,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

100,00 

852     Pomoc społeczna 1 619 793,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 574 270,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

574 270,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

9 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

10 619,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 619,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

125 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 65 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 132 732,00 

    3110 Świadczenia społeczne 132 732,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 699 172,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 990,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 379,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 166,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 091,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 

    4260 Zakup energii 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 700,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6 260,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 13 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 13 200,00 

  85295   Pozostała działalność 15 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 17 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 7



  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

17 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 17 000,00 

855     Rodzina 3 913 340,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 528 434,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 230 231,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 580,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 295,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 890,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 768,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 

    4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 252,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 445,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9,00 

  85504   Wspieranie rodziny 94 729,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 680,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 498,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 583,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 956,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 823,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

971,00 

  85508   Rodziny zastępcze 79 900,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

79 900,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 230 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

230 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

40 676,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 676,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 939 156,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 000,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 544,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 456,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 764,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 236,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 8



    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

24 756,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 244,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 57 764,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 236,00 

    4220 Zakup środków żywności 35 000,00 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 252,00 

    4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 748,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 

    4267 Zakup energii 24 756,00 

    4269 Zakup energii 5 244,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 39 609,60 

    4309 Zakup usług pozostałych 8 390,40 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 620,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 000,00 

    4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 917,90 

    4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

618,10 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 429 438,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 566 688,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 400,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 260,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 210,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 910,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4260 Zakup energii 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 436 690,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 51 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

    4260 Zakup energii 1 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 26 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 570 000,00 

    4260 Zakup energii 200 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 9



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 100,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  90095   Pozostała działalność 92 150,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

300,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 537 132,25 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 252 532,25 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

903 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 400,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

    4260 Zakup energii 45 932,25 

    4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

  92116   Biblioteki 285 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

285 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 600,00 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

999 600,00 

926     Kultura fizyczna 272 550,00 

  92601   Obiekty sportowe 178 550,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

250,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

300,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 94 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

85 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

Razem: 53 184 536,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 10



Plan wydatków  

 53 184 536,00 

z tego: 

 I. Wydatki bieżące                                          41 029 784,00  II. Wydatki majątkowe                                  12 154 752,00 

Z tego: Z tego: 

1.Wydatki jednostek 

budżetowych 

35 042 387,25 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne             12 154 752,00 

z tego:  W tym: 

a) 

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

22 700 593,00 a) na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5ust.1 pkt 2 i 3 

167 640,00 

b) Wydatki 

związane  z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

12 341 794,25 2. Zakupy i objęcie udziałów 0,00 

2.Dotacje na zadania 

bieżące  

1 523 000,00 3. Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

0,00 

3.Świadczenia na 

rzecz osób fizycznych 

3 412 463,00    

4. Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3  

721 933,75 

5. Wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

0    

6 .Obsługa długu 330 000,00    

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 11



( w  zł. )

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki

750 96 163 96 163

75011 96 163 96 163

2010 96 163 0

4010 0 77 511

4110 0 13 176

4120 0 1 899

4440 0 3 577

751 1 309 1 309

75101 1 309 1 309

2010 1 309 0

4110 0 186

4120 0 27

4170 0 1 096

852 5 300 5 300

85295 5 300 5 300

2010 5 300 0

4300 0 5 300

855 2 530 019 2 530 019

85502 2 488 898 2 488 898

2010 2 488 898 0

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań 

zleconych  gminie ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań 

zleconych  gminie ustawami

składki na ubezp.społeczne

wynagrodzenia bezosobowe

POMOC  SPOŁECZNA

Pozostała działalność

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań 

zleconych  gminie ustawami

zakup usług pozostałych

RODZINA

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami na 2025r.

Treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy  wojewódzkie

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań 

zleconych  gminie ustawami

wynagrodz. osobowe pracowników

składki na ubezp. społeczne

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZ. NACZ. ORG. WŁ. PAŃSTW., 

KONTROLI, OCHR.PRAWA I 

SĄDOWNICTWA

odpisy na ZFŚS

I.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

Załącznik nr 3    

Rady Gminy w Połajewie

z dnia ... grudnia 2024r.

 do  projektu uchwały nr  .../.../2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 1



3110 0 2 230 231

4010 0 46 456

4040 0 5 295

4110 0 193 280

4120 0 1 268

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000

4300 0 6 000

4440 0 2 418

4700 0 1 000

4710 0 950

85503 445 445

2010 445 0

4010 0 369

4110 0 67

4120 0 9

85513 40 676 40 676

2010 40 676 0

4130 0 40 676

2 632 791 2 632 791

II. Plan dochodów na 2025 rok związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej :

Dział Rozdział § dochody

855 97 000

85502 97 000

0980 97 000

97 000Kwota ogółem: 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

składki na ubezpieczenie zdrowotne 

wpływy z tyt. zwrotów  wypłaconych 

świadczeń  z funduszu alimentacyjnego

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz skladki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia spolecznego

Treść

Razem

świadczenia społeczne

wynagrodz.osobowe pracowników

dodatkowe wyn.roczne

składki na ubezp. społeczne

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

zakup usług pozostałych

odpisy na ZFŚS

szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań 

zleconych  gminie ustawami

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację  zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań 

zleconych  gminie ustawami

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Karta Dużej Rodziny

wynagrodz.osobowe pracowników

składki na ubezp. społeczne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/.../2024 Rady Gminy w Polajewie z dnia 30 grudnia 2024r. 
WYDATKI MAJĄTKOWE 2025.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 383 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Połajewo. 130 000,00

Rozbudowa rozdzielczej sieci wodociągowej na terenie Gminy Połajewo. 100 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 470 000,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Połajewo. 2 470 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 683 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 500,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej - oczyszczalnia ścieków w Połajewie. 200 000,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Połajewo. 453 500,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 030 000,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Połajewo. 4 030 000,00

600 Transport i łączność 2 687 012,00

60002 Infrastruktura kolejowa 34 632,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
34 632,00

Realizacja   Projektu pn. „ Rewitalizacja kolejowego ciągu 
komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków - Rogoźno -

 

Wągrowiec" w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej

 

Infrastruktury Kolejowej  - Kolej+ do 2029 roku.

34 632,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 652 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 380,00

Budowa drogi gminnej - odcinka ul.Leśnej wraz z ul. Spokojną. 602 380,00
Rozbudowa/przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych –Krosinek 
w kierunku do drogi powiatowej Młynkowo-Huta. 50 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 000 000,00

Budowa drogi gminnej - odcinka ul. Leśnej wraz z ul. Spokojną. 2 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup gruntów. 100 000,00

750 Administracja publiczna 167 640,00

75095 Pozostała działalność 167 640,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 788,00
Cyberbezpieczny samorząd „Podniesienie świadomości pracowników z 
zakresu bezpieczeństwa informacji” – zakup serwera, macierzy i biblioteki

 

wraz z wdrożeniem.
135 788,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 852,00
Cyberbezpieczny samorząd „Podniesienie świadomości pracowników z 
zakresu bezpieczeństwa informacji” – zakup serwera, macierzy i biblioteki

 

wraz z wdrożeniem.
31 852,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 347 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 12 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 12 000,00

Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego  w wersji segment C 
Programu 50/50 dla KPP w Czarnkowie. 12 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu pożarniczego dla KPSP w Czarnkowie.
 

35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Młynkowo. 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 285 000,00

80101 Szkoły podstawowe 225 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00

Modernizacja sali lekcyjnej do nauki języków obcych -szkoła w Połajewie. 130 000,00

Montaż blaszanych garaży – szkoła w Boruszynie.
 

25 000,00

Wymiana kotła grzewczego w szkole podstawowej w Krosinie. 70 000,00

80104 Przedszkola 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Wymiana piecy węglowych na kotły pellet - przedszkole w Tarnówku i 
Krosinie. 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Połajewo. 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 084 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Montaż klimatyzacji w świetlicy  wiejskiej w Sierakówku. 25 000,00

Przebudowa kotłowni w  świetlicy  wiejskiej w Sierakówku. 60 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 600,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
999 600,00

Dofinansowanie prac remontowych w Kościele pw. św. Andrzeja Apostoła 
w Boruszynie. 343 000,00

Dofinansowanie remontu cokołu i elewacji Kościoła pw. św. Michała 
Archanioła w Połajewie. 656 600,00

12 154 752,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 582 000,00

1 582 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 033 000,00

1 2 033 000,00

Załącznik nr 5 do uchwały nr VII/…/2024 Rady gminy w Połajewie z dnia 30 grudnia 2024r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 1



 Załącznik nr 6  do projektu  uchwały nr 

…./…/2024  Rady Gminy w Połajewie  
z dnia  … grudnia 2024 r. 

 

     

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Połajewo w 2025 roku. 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych.  

 

Lp. Rodzaj 

dotacji 

Uprawniony do otrzymania 

dotacji 

Dział-rozdział-§ Kwota 

dotacji 

planowanej 

Nazwa zadania 

1 Dotacje celowe 

 1.1 Gmina Oborniki, Gmina Czarnków,  

Gmina Miasta Czarnków, Miasto 

Chodzież 

801-80104-2310 200 000,00 Zwrot dotacji w związku z uczęszczaniem do przedszkoli 

niepublicznych na terenie gmin ościennych dzieci będących 

mieszkańcami Gminy Połajewo. 

1.2 Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego 

600-60002-6300 34 632,00 Dofinansowanie projektu pn.  „Rewitalizacja kolejowego ciągu 

komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków – 

Rogoźno –Wągrowiec” w ramach  Program Uzupełniania Lokalnej i 

Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+  do 2029 roku. 

1.3 Starostwo Powiatowe w Czarnkowie 600-60004- 2710 50 000,00 
Dofinansowanie publicznego transportu zbiorowego na terenie 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.  

2 Dotacje podmiotowe 

 2.1 Gminny Ośrodek Kultury w Połajewie 921-92109-2480 903 000,00 Na statutową działalność GOK. 

2.2 Biblioteka Publiczna w Połajewie 921-92116-2480 285 000,00 Na statutową działalność Biblioteki Publicznej.  

3 Dotacje przedmiotowe 

 3.1     

3.2     

Razem: 1 472 632,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 1



 

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.  

 

Lp. Rodzaj 

dotacji 

Uprawniony do otrzymania 

dotacji 

Dział-rozdział-§ Kwota dotacji 

planowanej 

Nazwa zadania 

1 Dotacje celowe 

 1.1 Kluby sportowe  działające na terenie 

Gminy Połajewo 

926-92605-2820 85 000,00 Na prowadzenie statutowej działalności  sportowej. 

 1.2 Kościół pw. św. Andrzeja Apostoła w 

Boruszynie 

921-92120-6570 343 000,00 Dofinansowanie prac remontowych  w Kościele pw. 

Św. Andrzeja Apostoła w Boruszynie.  

 1.3 Kościół pw. św. Michała Archanioła w 

Połajewie 

921-92120-6570 656 600,00 Dofinansowanie remontu cokołu i elewacji Kościoła 

pw. Św. Michała Archanioła w Połajewie. 

2 Dotacje podmiotowe 

 2.1     

 2.2     

3 Dotacje przedmiotowe 

 3.1     

Razem: 1 084 600,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 2



Załącznik  nr  7   do  uchwały nr …/…/2024    Rady Gminy w Połajewie z dnia ... grudnia 2024r. 

Plan dochodów z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, z tyt. opłaty za zezwolenie  na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków na realizację zadań  określonych w programie  profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i narkomanii w Gminie Połajewo w 2025r. 

 
Dochody 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

170 000,00 

  
  
  

75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

170 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 37 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 133 000,00 

Łącznie: 170 000,00 

   

       Wydatki         

851     Ochrona zdrowia 170 000,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

85153   Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 590,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

Łącznie: 170 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 1



Załącznik  nr  8 

do  projektu uchwały nr …./…./2024               

Rady Gminy w Połajewie 

z dnia …..  grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 Dochody i wydatki 

 związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną w 2025 r. 
 

 

Dochody 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

6 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

 

 

 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 000,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych i 
inwestycyjnych służących ochronie środowiska i 
gospodarce wodnej  
 

● „Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Połajewo” 

6 000,00 

 
RAZEM 

 
6 000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 1



Załącznik  nr  9  do projektu  uchwały nr …/…/2024   Rady Gminy w Połajewie z dnia …  grudnia 2024r. 

Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Połajewo w 2025r. 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 566 688,00 
  

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 566 688,00 
  

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 543 688,00 

  

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

7 000,00 
  

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

16 000,00 
  

    Razem 2 566 688,00 
 

    

       Wydatki 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 566 688,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 566 688,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 400,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 260,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 210,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 910,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4260 Zakup energii 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 436 690,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 

 Razem 2 566 688,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 1



Załącznik  nr 10 do  projektu uchwały nr …/…./2024 Rady Gminy w Połajewie  z dnia … grudnia 2024r. 

 

Plan finansowy rachunku   środków z Funduszu Pomocy w budżecie Gminy Połajewo na 2025 rok. 

1. Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota ZADANIE 

758 
  
  

    Różne rozliczenia 37 484,00 Środki na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych zw.  z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w zw. z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

75814   Różne rozliczenia finansowe 37 484,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

37 484,00 

Razem: 37 484,00  

2. Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota ZADANIE 

801     Oświata i wychowanie 37 484,00 

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych zw.  z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zw. z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – wypłata wynagrodzeń 
oraz pozostałych wydatków bieżących w szkołach 
podstawowych. 

  80101   Szkoły podstawowe 24 284,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 800,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  1 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 500,00 

  
  
  
  
  
  

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 000,00 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 984,00 

 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00 

80104  Przedszkola 13 200,00  

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych zw.  z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zw. z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – wypłata wynagrodzeń 
oraz pozostałych wydatków bieżących w przedszkolu. 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 200,00 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 500,00 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

500.00  

Razem: 37 484,00  

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 1



Załącznik  nr 11  do  uchwały nr …/…/2024  Rady Gminy w Połajewie z dnia  …. grudnia 2024 r. 

 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 w budżecie Gminy Połajewo na 2025 rok.  

1. Dochody: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość ZADANIE 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 500 000,00  

 01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 470 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 470 000,00 
Dofinansowanie z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD w formie promes BGK: 

Program inwestycji Strategicznych  na realizację zadań inwestycyjnych. 

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 030 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 030 000,00 
Dofinansowanie z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD w formie promes BGK: 

Program inwestycji Strategicznych  na realizację zadań inwestycyjnych. 

600     Transport i łączność 2 000 000,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 2 000 000,00   

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 000 000,00 
 Dofinansowanie z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD w formie promes BGK: 

Program inwestycji Strategicznych  na realizację zadań inwestycyjnych. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 999 600,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 600,00  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

999 600,00 
Dofinansowanie z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD w formie promesy BGK: 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków na realizację zadań inwestycyjnych. 

Razem: 9 499 600,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 1



2. Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość ZADANIE 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 500 000,00   

 01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 470 000,00   

  
6370 

  

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

2 470 000,00 
Zadanie inwestycyjne:  

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Połajewo. 

 

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 030 000,00   

  
6370 

  

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 030 000,00 
Zadanie inwestycyjne:  

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Połajewo. 

 

600     Transport i łączność 2 000 000,00 
   

  60016   Drogi publiczne gminne 2 000 000,00    
    

6370 

  

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

2 000 000,00 
 Zadanie inwestycyjne:  

Budowa drogi gminnej – odcinka ul. Leśnej wraz z ul. Spokojną.  

 

    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 999 600,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 600,00  

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

999 600,00 

Zadania inwestycyjne: 

1. Dofinansowanie prac remontowych  w Kościele pw. św. Andrzeja Apostoła w 

Boruszynie 343.000,00zł. 

2. Dofinansowanie remontu cokołu i elewacji Kościoła pw. św. Michała Archanioła w 

Połajewie 656.600,00zł. 

Razem 9 499 600,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR VII/…/2024 

RADY GMINY W POŁAJEWE 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2024R. 

Zgodnie z wymogami art. 212, art. 258 i 264 ustawy o finansach publicznych uchwała budżetowa Gminy 
Połajewo na rok 2025 określa m.in.: łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy 
z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych,  łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
gminy z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych, kwotę planowanego deficytu wraz ze 
wskazaniem źródeł pokrycia deficytu, łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów oraz limit 
zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek. Ponadto wyodrębniono w załącznikach dochody 
wymagające kierunkowego przeznaczenia jak i wydatki finansowane tymi dochodami. 

Ponadto uchwała budżetowa zawiera wykaz upoważnień dla Wójta m.in. do zaciągania kredytów 
i pożyczek, zaciągania zobowiązań, dokonywania zmian w budżecie, lokowania wolnych środków 
budżetowych. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B50DA46-BB64-4BCF-92D5-8AECDD1BBD89. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY GMINY W POŁAJEWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 7 ust. 1
	pkt 5 w § 7 ust. 1
	pkt 6 w § 7 ust. 1
	lit. a w § 7 ust. 1 pkt 6
	lit. b w § 7 ust. 1 pkt 6
	lit. c w § 7 ust. 1 pkt 6

	ust. 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13

	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1 Dochody budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu na 2025 rok.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Wydatki majątkowe 2025
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2025r.
	Zalacznik 6 Planowane kwoty dotacji w 2025r.
	Zalacznik 7 Plan dochodów z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, z tyt. opłaty za zezwolenie  na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków na realizację zadań  określonych w programie  profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w Gminie Połajewo w 2025r.
	Zalacznik 8 Dochody i wydatki zw. z ochroną środowiska i gospodarką wodną w 2025r.
	Zalacznik 9 Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Połajewo w 2025r.
	Zalacznik 10 Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy w budżecie Gminy Połajewo  na 2025r.
	Zalacznik 11 Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w budżecie G. Połąjewo na 2025r.
	Uzasadnienie


